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Eğitim seviyesi yüksek ülkelerde fertlerin kitap okuyarak genç nesillere örnek olduğu
bilinmektedir. Ancak yapılan araştırmalarda ülkemizde kitap okuma oranın çok düşük olduğu,
büyüklerin yeterince kitap okumadığı bir ortamda, çocuklara sadece tavsiyelerde bulunmanın
kitap okuma hevesini uyandırmada yetersiz kalacağı, öğrencilerimize kitap okumayı
sevdirmede, kitap okuma alışkanlığı ve merakı uyandırmada öğretmenlerin ve velilerimizin
önemli bir katkısının olacağını göz ardı edilmemesi gerektiği göz önünde bulundurularak
velilerimizin de, kitap okumanın sadece öğrencinin işi olmadığını bilerek ona göre davranması
ve kitap okuyarak örnek olması bilincinden hareket edilerek;

  

Ordu Valisi Kenan Çiftçi’nin başlattığı Benchmarking Projesi kapsamında Dumlupınar İlkokulu
Müdürlüğünce bir adım daha atılarak “çocuğumu bekliyorum, kitabımı okuyorum” projesi
başlatılmıştır. 

  

Başlatılan bu proje ile özellikle ilkokul 1 nci sınıfta okuyan öğrenci velilerini mutluluklarını dile
getirerek, “bizler her akşam karanlığında çocuklarımızı almak için okulun önüne geliyoruz.
Çocuğumuzu beklerken okul bahçesinde boş vakit geçirmek yerine bu proje ile kitap okuyarak
geçiriyoruz. Bizde kitap okuma alışkanlığı başladı. Artık bu işi sevmeye başladık , işimizi bir an
evvel bitirip buraya gelmek için can atıyoruz. Bu proje için okul idaresine teşekkür ediyoruz”
dediler.

  

Okul Müdürü Cemal Er uygulamaya koydukları “Çocuğumu bekliyorum, kitabımı okuyorum”
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proje hakkında yaptığı açıklamada; Ordu Valimiz tarafından başlatılan Benchmarking Projesi ile
bizde okulumuzda başlatmış olduğumuz bu proje ile okulumuzla velilerimizi daha iyi tanıştırmak,
onların boş zamanlarını değerlendirmek için okulumuz salonunda kitap okuma etkinliği
başlatmış bulunuyoruz. Bu etkinliğimizden öğrenci velileri ve çocuklarını özellikle akşamları
almaya gelen anneler yararlanıyor. Veliler hem kitap okuma alışkanlığı kazanıyor, hem de boş
zamanlarını dışarıda soğukta beklemeden kurtulmuş oluyorlar. Böylelikle hem okulun hem de
kitabın sıcaklığına kavuşmuş oluyorlar dedi. Bizim amacımız bunu daha da yaygınlaştırmak,
daha da geniş bir çerçeve içinde değerlendirmek, herkes okusun, okuyan toplum her zaman
daha güzel şeyler yapacaktır. Hem biz hem de kendileri mutlu oluyorlar” dedi
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